

№ 1799 от 21.07.2017 г. «О внесении изменений в постановление администрации города Железногорска от 11.01.2013 № 43»

Руководствуясь статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи со введением в эксплуатацию новых многоквартирных домов администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Железногорска от 11.01.2013 № 43 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории муниципального образования «город Железногорск» Курской области» (в редакции постановлений администрации города Железногорска от 25.06.2014 № 1579, от 29.07.2014 № 1944, от 02.09.2014 № 2236, от 15.12.2015 № 3383, от 15.07.2016 № 1771, от 25.08.2016 № 2117, 30.11.2016 № 2814) следующего содержания: в приложении:

- 1) в строке 3 в графе 5 цифры «2-18-47» заменить цифрами «2-13-60»;
- 2) в строке 25 в графе 4 слова «УЛИЦА ВСЕСВЯТСКАЯ, Дома №№ 5, 7, 7/2, 9, 11, 13» заменить словами «УЛИЦА ВСЕСВЯТСКАЯ, Дома №№ 3, 5, 7, 7/2, 9, 11, 13»;
- 3) в строке 33 в графе 5 цифры «3-13-20» заменить цифрами «4-76-80»;
- 4) в строке 34 в графе 4 слова «УЛИЦА МИРА, Дома №№ 59, 59/2, 59/3, 61, 61/3, 61/4, 63, 63/3, 63/4, 65,» заменить словами «УЛИЦА МИРА, Дома №№ 59, 59/2, 59/3, 61, 61/3, 61/4, 63, 63/2, 63/3, 63/4, 65,»;
- 5) в строке 38 в графе 4 слова «УЛИЦА СЕНТЮРЕВА, Дома №№ 2/2, 6, 6/2, 6/3, 9, 11/1, 11/2, 11/3, 13/2» заменить словами «УЛИЦА СЕНТЮРЕВА, Дома №№ 2/2, 6, 6/2, 6/3, 9, 11/1, 11/2, 11/3, 13/2, 17»;
- 6) в строке 44 в графе 4 слова «УЛИЦА ЛЕНИНА, Дома №№ 57/2, 59, 59/2, 61, 63, 63/2, 65, 65/2, 65/3, 67, 67/1, 69, 69/2, 69/3, 71, 71/2, 73, 73/2, 75, 77, 79» заменить словами «УЛИЦА ЛЕНИНА, Дома №№ 59, 59/2, 61, 63, 63/2, 65, 65/2, 65/3, 67, 67/1, 69, 69/2, 69/3, 71, 71/2, 73, 73/2, 75, 77, 77/2, 79, 81».

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава города Железногорска

Д.В. Котов